СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ

ДОГОВОР НАЙМА
 ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ОБЩЕЖИТИИ  ОТ «____»________20____г.
г. Томск

          «_______»__________20__  г.

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Томский техникум социальных технологий" (Техникум), именуемое в дальнейшем «Наймодатель»  в лице Директора Гудожниковой О.Б., действующей  на основании Устава, с одной стороны и Студент (обучающийся) _____________________________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Наниматель», с согласия законного представителя _____________________________________________________________________________________________с другой стороны, вместе именуемые по тексту настоящего договора «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.Стороны договорились расторгнуть ДОГОВОР НАЙМА  ОТ «____»__________20____г. ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ОБЩЕЖИТИИ  по соглашению сторон  с «_____»______________20_____г.

2. Наниматель обязуется погасить задолженность по оплате за общежитие по день заключения настоящего Соглашения.

3. Наниматель обязуется выселиться из Общежития в день заключения настоящего Соглашения.
АДРЕСА СТОРОН И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	Наймодатель

	Наниматель

	ОГБПОУ «ТТСТ»
	ФИО______________________________________________________________

	634009, г. Томск, ул. Войкова,86
	Паспорт:_____________________________________________________________________________________________________________________________

	ИНН 7019037776 КПП 701701001
	Место жительства:________________________________________________________

	л/с 6110000277
	Подпись_________________________

	Департамент Финансов томской обл.г.Томск

	р/с 40601810400003000001

	Законный представитель Нанимателя

	в ГРКЦ ГУ  БР по ТО г. Томск
   БИК 046902001
	ФИО______________________________________________________________

	Паспорт:_____________________________________________________________________________________________________________________________

	__________________  Гудожникова О.Б.
	Место жительства:________________________________________________________

	Подпись_________________________